UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  31  /PGD&ĐT-TV

       Phong Điền, ngày  12  tháng 02 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 251/SGDĐT-VP ngày 31 tháng 01 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phát hành Ấn phẩm Giáo dục Đào tạo Thừa Thiên Huế Xuân 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị như sau:

1. Mỗi trường mua 03 quyển theo nội dung của Công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã đăng ký với Sở Giáo dục và Đào tạo để tiếp nhận và kịp thời cấp phát cho các trường học. Đề nghị các trường về nhận và nộp tiền tại phòng trước ngày 28 tháng 02 năm 2019.

2. Kinh phí để mua Ấn phẩm, các trường sử dụng từ nguồn chi thường xuyên được giao trong dự toán đầu năm để chi trả, đơn giá mỗi quyển là 24.000 đồng.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/.c);

 - Lưu: VT.

           Nguyễn Phi Hùng
Về việc mua ấn phẩm Giáo dục Đào tạo Thừa Thiên Huế